
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Programma 

INFO DIENA BAUSKAS NOVADA UZŅĒMĒJIEM 

Kad: 
2024. gada 19.septembrī no plkst. 13:30-18:00 

Kur: 
Katoļu iela 3, Bauska 

Apraksts 

19. septembrī Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūras (LIAA) pārstāvniecība Bauskā sadarbībā ar 
Bauskas novada pašvaldību rīko info dienu Bauskas 
novada uzņēmējiem. Info dienā būs iespējams vairāk 
uzzināt par aktuālajām LIAA atbalsta programmām, par 
piedāvātajām Altum programmām, Bauskas pašvaldības 
atbalstu uzņēmējdarbībai kā arī par Zemgales 
uzņēmējdarbības centra pieejamo atbalstu. Pasākums 
norisināsies klātienē. Dalība- bezmaksas. 

 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Madara Zemke 
LIAA pārstāvniecība Bauskā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 26984711 
E-pasts: bauska@liaa.gov.lv 
 
 
 
 

13:30-14:00 
 
 

14.00-14:40 
 
 
 
 
 

14.40-15:20 
 
 

 
 

15.20-15:50 
 
 

15.50-16:30 
 
 
 

 
 

16:30-16:50 
 

 
 

16.50-17:30 
 

 
 

 
17:30-18:00 

IERAŠANĀS I REĢISTRĀCIJA 
  
INKUBĀCIJA I PIRMSINKUBĀCIJA I IDEJU KAUSS  
LIAA pārstāvniecība Bauskā 
Madara Zemke  
  
ATBALSTS UZŅĒMUMU DIGITALIZĀCIJAI 
Zemgales Uzņēmējdarbības centrs  
Eksperte digitalizācijas jautājumos 
Lolita Felzenberga  
 
KAFIJAS PAUZE 
  
“ĪSTENO SAVU IDEJU BAUSKAS NOVADĀ” 
Bauskas pašvaldības Uzņēmējdarbības un 
kompetenču attīstības centra vadītāja 
Kristīne Dzidruma 
 
Individuālais komersants “TUR ĀRĀ” 
 pieredzes stāsts  

 
ALTUM ATBALSTS UZŅĒMĒJDARBĪBAI  
Altum Zemgales pārstāve 
Marita Jirgensone 
 

Q&A I TĪKLOŠANĀS 

 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 

 

mailto:bauska@liaa.gov.lv

